SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-XLVP
V/v góp ý đối với dự thảo đề cương Báo cáo

kết quả thực hiện công tác lâm nghiệp định kỳ
6 tháng/hàng năm

Lâm Đồng, ngày       tháng 3 năm 2026

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ;
- Các đơn vị trực thuộc.

Nhằm thực hiện chế độ thông tin báo cáo đảm bảo theo chức năng,
nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 835/QĐ-SNNMT ngày 16/10/2025 của
Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường ban hành quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức các phòng chuyên môn, nghiệp vụ;
Hạt Kiểm lâm; Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng; Đội Kiểm lâm cơ động và
Phòng cháy chữa cháy rừng.

Chi cục Kiểm lâm dự thảo đề cương Báo cáo kết quả thực hiện công tác
lâm nghiệp định kỳ 6 tháng/hàng năm1 (dự thảo đề cương) dùng cho các đơn vị
trực thuộc; đề nghị các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và các đơn vị trực thuộc
nghiên cứu góp ý đối với dự thảo đề cương nêu trên và gửi ý kiến góp ý về Chi
cục Kiểm lâm (thông qua Phòng Xử lý vi phạm về lâm nghiệp) trước ngày
05/3/2026 để làm cơ sở tổng hợp, triển khai thực hiện.

 (Kèm theo dự thảo đề cương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo CCKL;
- Lưu: VT, XLVPD.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Tất Dương

1 Đối với báo cáo định kỳ hàng tháng tiếp tục thực hiện theo các Công văn của Chi cục Kiểm lâm: số 380/CCKL-
QLR ngày 29/9/2025, số 555/CCKL-XLVP ngày 10/10/2025.

		2026-03-02T13:47:49+0700

		2026-03-02T14:55:20+0700

		2026-03-02T14:58:24+0700

		2026-03-02T14:58:24+0700

		2026-03-02T14:58:24+0700